
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Zahradnictví
Studijní obor: Jakost rostlinných potravinových zdrojů
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Ekologické směry ve vinohradnictví a jejich vliv na jakost výsledných produktů
Řešitel: Adam Špetík
Vedoucí práce: Ing. Radek Sotolář, Ph.D.
Oponent: Ing. Miroslav Horák, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání A
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce A
3. Využití znalostí získaných studiem A
4. Využití odborné literatury B
5. Vhodnost metodiky řešení nelze hodnotit
6. Využití metod zpracování výsledků nelze hodnotit
7. Interpretace výsledků, diskuze nelze hodnotit
8. Formální úprava práce B
9. Přístup řešitele k řešení úkolu B

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená závěrečná práce je přehledně zpracována a jsou v ní poměrně hodnotné a ucelené informace
k dané problematice. Práce má 67 stran a 11 kapitol, které na sebe vzájemně navazují.

Práce zpracovává aktuální téma z pohledu moderního vinohradnictví a vinařství. Autor věnoval velkou
pozornost i kvalitě bioproduktů a jejich zpracování.

Formální nedostatky a překlepy se příliš nevyskytují. Vytknout však musím: několikráte chybí rok u citace
a mezi autory citací píšeme středník. Veškeré latinské názvy se píší kurzívou. Cíl práce není v bloku.
Mathias a Marie Thunovi (nikoli Hunovi, str.50).

Přes výše zmíněné nedostatky považuji práci za velmi zdařilou a hodnou obhajoby.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: A

Datum: 9. 6. 2016
Ing. Radek Sotolář, Ph.D.

vedoucí práce


